das estruturas., conforme tabela, condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do 
Estudo Técnico Preliminar. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$3.690.134,28 (três milhões, seiscentos e noventa mil, cento e 
trinta e quatro reais e vinte e oito centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Ite

m 

Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30MT ALTURA, 
120, DE LARGURA, 1,20MT DE COMPRIMENTO,